
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 
 

 

 

 
 
 
 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ  
 

Απόφαση αριθ.     1493/341 - 2015 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 
 
 
             Αργοστόλι   9/1 /2015 

      Αριθµ. Πρωτ.: οικ.1493/341  
 

 
ΘΕΜΑ:«Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας 

για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 25ης 
Ιανουαρίου 2015» 

 

Α ΠΟΦΑ ΣΗ 

Ο  ΑΝ ΤΙ Π ΕΡΙ ΦΕΡΕΙ ΑΡΧΗ Σ  ΠΕΡΙ ΦΕΡΕΙ ΑΚΩΝ  ΕΝΟΤΗ ΤΩΝ  

ΚΕΦΑΛ ΛΗΝ ΙΑΣ  &  Ι ΘΑ ΚΗ Σ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 173/2014-ΦΕΚ Α 277/31.12.2014 «∆ιάλυση της Βουλής, 

προκήρυξη εκλογής βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α/15.03.2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 

3. Την αριθ. 122-3.1.2015 εγκύκλιο 1 του Υπουργείου Εσωτερικών περί «καθορισµού 

εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 

εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015». 

4. Αριθµ. 1/2015 απόφασης του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Κεφαλληνίας µε την οποία 

επικυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών κλπ του άρθρου 27 του 

Π.∆. 26/2012.  

5. Τις µεταξύ των ∆ήµων και Κοινοτήτων και συνοικισµών αυτών αποστάσεις και τις 

υφιστάµενες συγκοινωνιακές συνθήκες, τον αριθµό των εκλογέων αυτών. 

Α π ο φ ασ ί ζ ο υ µ ε  

τον καθορισµό των Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας του 

Νοµού Κεφαλληνίας για τις εκλογές για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό 

Κοινοβούλιο της 25ης Ιανουαρίου 2015. 



 

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΘΑΚΗΣ         

1 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ Από : ΑΒΑΡΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

Εως : ∆ΟΜΕΝΙΚΟΥ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 

 
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ  ΤΟΥ ΑΡ. 
27, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 
ΚΑΙ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ 

ΙΘΑΚΗΣ 

ΝΑΥΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ (∆ΕΞΙΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ)  

2 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ Από : ∆ΟΜΕΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΛΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ)  

3 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ Από : ΛΙΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΠΕΤΡΑΤΟΥ 

ΘΑΛΕΙΑ 

Α ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (∆ΕΞΙΑ 
ΠΤΕΡΥΓΑ)  

4 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ Από : ΠΕΤΡΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΥΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΑΥΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ) 

5 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΝΩΓΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

6 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΕΞΩΓΗΣ Από : ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΤΟΥ 

ΣΑΜΑΝΘΑ 

 ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ 
ΕΞΩΓΗΣ  

7 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΚΙΟΝΙΟΥ Από : ΑΛΦΟΝΣΟ 
ΜΑΡΤΑ 

Εως : ΧΟΝΤΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

8 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΛΕΥΚΗΣ Από : ΑΚΑΚΙΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

9 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΥΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΑ 

Εως : ΧΟΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 

 ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ 
ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ 

10 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΕΙΝΟΠΟΡΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΡΗΘΕΙΑ 

11 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ Από : ΑΛΙΜΑΝΤΙΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΘΑΚΗΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

        

12 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΑΒΑΖΑΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΙΑΤΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ 

 Α ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ) 
Μ. ΑΝΝΙΝΟΥ 1 



 
 

 

13 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΙΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΒΟΥΡΓΙ∆ΟΥ 
ΑΝΝΑ  

 
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ 27 Α) ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β) 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

Γ)ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ∆) 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
Ε) ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΤ) 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Ζ) 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΑΕΝ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ Η) ΠΟΛΕΜΙΚΗ 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 

 Α ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ) 
Μ. ΑΝΝΙΝΟΥ 1 

 
 

14 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΒΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΓΚΙΟΚΑ ΑΛΤΙΝ 

5Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ, 
ΠΑΝΑΓΗ 

ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2  
15 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΓΚΙΟΚΑ ΛΕΚΟ 

Εως : ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

 5Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΛΑΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ, 
ΠΑΝΑΓΗ 

ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2 
16 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ 

ΒΕΡΟΝΙΚΑ 
Εως : ΚΑΠΠΑΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ 
– ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62  

17 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΟΡΕΤΑ 
ΠΡΑΝΒΕΡΑ 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ 
– ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 62  

18 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΚΟΡΕΤΑ ΠΥΡΡΟ 
Εως : ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ 

ΑΣΠΑΣΙΑ 

 1Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ (ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ) ΗΛΙΑ 
ΖΕΡΒΟΥ 10  

19 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ 
ΕΥΡΩΠΗ 

 1Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΝΩ 
ΟΡΟΦΟΣ) ΗΛΙΑ 
ΖΕΡΒΟΥ 10 

20 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΜΑΡΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΟΣΧΟΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

3Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 22  

21 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΜΟΣΧΟΝΑ 
ΡΟ∆ΑΜΑΝΘΗ 

Εως : ΝΤΑΛΛΑ ΒΑΝΘΙΑ 

 3Ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΚΕΦΑΛΟΥ 22  

22 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΝΤΑΛΛΑΣ 
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

Εως : ΠΑΥΛΑΤΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

 2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ 



 
 

 

23 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΠΑΥΛΑΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ – 
ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ 

24 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΣΤΕΛΙΑΝΕΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

 2Ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ , 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ, ΗΛΙΑ 
ΖΕΡΒΟΥ 10 

25 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΣΤΕΛΙΑΝΕΣΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Εως : ΤΣΙΠΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

 2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ 

26 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Από : ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως : ΨΩΜΟΥΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ 

27 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΓΚΩΝΟΣ Από : ΑΠΕΡΓΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

28 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

∆ΑΥΓΑΤΩΝ Από : ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ 
ΟΛΓΑ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
∆ΑΥΓΑΤΩΝ 

29 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

∆ΙΛΙΝΑΤΩΝ Από : ΑΒΡΑΑΜΙ∆Η 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

30 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

∆ΙΛΙΝΑΤΩΝ Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

31 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΖΟΛΩΝ Από : ΑΝΤΥΠΑ ΡΕΓΓΙΝΑ 
Εως : ΤΕΛΛΕΣ 
ΑΝΤΡΙΑΝΝΑ 

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

32 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΘΗΝΑΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Εως : ΜΑΤΙΑΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡ∆ΑΚΑΤΩΝ 

33 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΘΗΝΑΙΑΣ Από : ΜΑΤΙΑΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΧΗΤΟΥ ΝΙΚΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡ∆ΑΚΑΤΩΝ  

34 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΝΥΦΙΟΥ Από : ΑΒΡΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΑΛΙΚΙΑΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

35 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΨΙΜΟΥΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ  

36 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΤΡΩΙΑΝΝΑΤΩΝ Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΙΡΗ 

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

37 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

Εως : ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  



 
 

 

38 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ Από : ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

Εως : ΨΑΛΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

39 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΦΑΡΣΩΝ Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   

40 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΟΜΑΛΩΝ 

ΟΜΑΛΩΝ Από : ΑΓΓΟΥΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΛΟΥΚΑΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

41 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΟΜΑΛΩΝ 

ΟΜΑΛΩΝ Από : ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

42 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΠΟΡΟΣ Από : ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

Εως : ΚΑΜΠΙΤΣΗ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

 
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ. 27 Α) 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΝΝΩΝ Β) 
ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 
ΠΟΡΟΥ Γ) Ε/Γ – Ο/Γ 
ΝΗΣΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 
 
 

43 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΠΟΡΟΣ Από : ΚΑΜΠΙΤΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΜΗΛΙΑΡΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

44 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΠΟΡΟΣ Από : ΜΗΛΙΑΡΕΣΗΣ 
ΖΩΗΣ 

Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

45 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

46 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΑΓΟΡΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Εως : ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

47 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΑΡΓΙΝΙΑ Από : ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΛΑΣ 

Εως : ΤΣΙΛΙΜΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

 ΚΕΛΙ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
Ι.Ν. ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ 
ΘΕΟΤΟΚΟΥ 
ΑΡΓΙΝΙΩΝ  

48 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΒΑΛΕΡΙΑΝΟ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ  

49 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 
∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

50 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΜΑΥΡΑΤΑ Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ 
ΘΕΑΝΩ 

Εως : ΧΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 



 
 

 

51 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

52 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΠΑΣΤΡΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΤΑΣΟΥΛΑ 

Εως : ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 
ΦΕΡΕΝΙΚΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

53 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΣΚΑΛΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

54 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΣΚΑΛΑ Από : ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

55 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - 
ΠΡΟΝΩΝ 

ΧΙΟΝΑΤΑ Από : ΑΛΕΞΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΙΟΝΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΝΑΤΑ 

56 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΑΝΤΥΠΑΤΑ Από : ΑΛΙΑ ΕΜΙΛΙΑΝΟ 
Εως : ΨΥΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

57 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΑΣΟΣ Από : ΒΑΝ∆ΩΡΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΧΑΛΙΚΙΑ 
∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

58 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ∆ΕΣ Από : ΑΝΤΥΠΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ∆.Ε 
ΕΡΙΣΟΥ 

59 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΒΑΡΥ Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

∆ΑΝΑΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 ΚΑΦΕ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ 

ΑΝΤΥΠΑ 

60 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΟΘΡΕΟΣ Από : ΑΠΕΡΓΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : 

ΧΟΥΝΓΚΕΡΜΠΥΛΕΡ 
ΝΤΑΝΙΕΛ 

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΡΘΕΑ 

61 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ Από : ΑΛΟΥΣΕΜΑ 
ΚΑΡΛΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

62 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΑΡΥΑ Από : ΒΑΝ∆ΩΡΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΦΙΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

63 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΑ Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ  

64 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟ Από : ΑΛΕΞΑΤΟΥ 
ΟΛΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 
Εως : ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

65 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑ Από : ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ 

66 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΠΑΤΡΙΚΑΤΑ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

Εως : ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ 
ΟΛΓΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΙΚΑΤΑ  



 
 

 

67 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΤΟΥΛΙΑΤΑ Από : ΑΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

68 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΦΙΣΚΑΡ∆Ο Από : ΑΛΕΠΩΡΟΥ 
ΦΟΙΒΗ 

Εως : ΧΟΜΣΙ ΛΙΝΑ 
 

ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ 27 1. ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΦΙΣΚΑΡ∆ΟΥ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

 
 

69 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΚΕΡΑΜΕΙΕΣ Από : ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   

70 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

Εως : ΜΙΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

71 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

Από : ΜΙΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

72 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΚΑΡΑΒΑ∆ΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

73 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΛΑΚΗΘΡΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ 
ΝΑΟΥ ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ  

74 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΛΟΥΡ∆ΑΤΩΝ Από : ΑΝ∆ΡΕΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

75 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΓΛΑΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

76 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΜΟΥΣΑΤΩΝ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

77 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

 ΕΙ∆ΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

78 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΠΕΣΣΑ∆ΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   

79 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΚΕΤΑ 
Εως : ΜΙΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

80 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ Από : ΜΟΛΦΕΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 



 
 

 

81 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΣΠΑΡΤΙΩΝ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

82 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ΑΒΛΙΧΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
Εως : ΒΑΣΑΛΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

 
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ 27 1. 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΛΙΚΗΣ 

 ΠΡΟΚΑΤ Β 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΤΕΙ 

 
 

83 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ΒΑΣΑΛΑ ΡΕΝΕ 
Εως : ∆ΕΜΠΟΝΕΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 ΠΡΟΚΑΤ Β 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΤΕΙ  

84 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ∆ΕΜΠΟΝΕΡΑ 
ΜΙΜΙΚΑ 

Εως : ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 ΠΡΟΚΑΤ Β 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ – 
ΧΩΡΟΣ ΤΕΙ   

85 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΛΙΩΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 ΠΡΟΚΑΤ Β 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΣ 
ΤΕΙ 

86 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ΛΟΒΕΡ∆ΟΣ 
ΕΚΤΩΡ 

Εως : ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 
ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕ∆ΟΥ 

87 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΞΕΝΟΥ 
ΡΟΥΜΠΙΝΑ 

ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 
ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕ∆ΟΥ 

88 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ΞΥ∆ΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΣΚΙΑ∆ΑΡΕΣΗΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 
ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕ∆ΟΥ 

89 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Από : ΣΚΙΑ∆ΑΡΕΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 ΠΡΟΚΑΤ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ – 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟ 
ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΓΗΠΕ∆ΟΥ 

90 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ Από : ΑΒΑΣΤΑΓΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΝΙΟΒΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΛΑΤΩΡΙΑ  

91 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΑΘΕΡΑΣ Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

92 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

∆ΑΜΟΥΛΙΑΝΑΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΟΣΤΙΚΙ∆ΟΥ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

93 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ Από : ΑΝΤΥΠΑ 
ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

94 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΑΤΩΓΗΣ Από : ΑΛΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΩΡΑΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 



 
 

 

95 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΟΝΤΟΓΕΝΑ∆ΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

96 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΟΥΒΑΛΑΤΩΝ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΟΝΤΟΥ ΑΚΑΚΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ   

97 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΟΠΩΛΑΤΩΝ Από : ΑΝ∆ΡΕΑΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΤΕΡΨΗΚΟΡΗ 

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  

98 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΡΙΦΙΟΥ Από : ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΣΤΑΘΑΤΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

99 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΣΚΗΝΕΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

100 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΣΟΥΛΛΑΡΩΝ Από : Α∆ΕΙΛΗΝΗ 
ΤΖΑΝΝΕΤΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆Η 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΙΣΟΓΕΙΟ   

101 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΦΑΒΑΤΑΤΩΝ Από : ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

102 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΧΑΒ∆ΑΤΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  

 
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ 27 ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΦΑΡΩΝ ΓΕΡΟΓΟΜΠΟΥ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΓΙΟΥ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 
 

103 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΧΑΒ∆ΑΤΩΝ Από : ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

 ΚΕΛΙ ΙΕΡΟΥ 
ΝΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

104 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΧΑΒΡΙΑΤΩΝ Από : ΑΝΙΣΗΜΟΦ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ   

105 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΚΟΚΚΙΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  

106 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ Από : ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ 
ΛΙΤΣΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΩΞΑΝΗ 

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

107 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

∆ΙΒΑΡΑΤΑ Από : ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΑΡΡΙΣΟΝ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

108 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΑ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  



 
 

 

109 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΑ Από : ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

110 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΣΑΜΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : 

∆ΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑΣ 
ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ  

 
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ 
ΣΤΟΥΣ ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘ 27 

Α) ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΑΜΗΣ Β) 
ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 
ΣΑΜΗΣ Γ) ΕΓ ΟΓ 
ΙΟΝΙΟΝ ΠΕΛΑΓΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΗΣ  

 
 

111 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΣΑΜΗΣ Από : 
∆ΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑΣ 

ΠΑΝΑΓΗΣ 
Εως : ΠΑΙΠΕΡ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΗΣ 

112 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΣΑΜΗΣ Από : ΠΑΙΠΕΡ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ  

113 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΓΡΙΖΑΤΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 
∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Εως : ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   

114 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΓΡΙΖΑΤΩΝ Από : ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΕΙΜΩΝΑΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

115 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ Από : ΑΜΟΥΡΓΗ 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΧΙΛΝΤΕΜΠΡΑΝΤ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

116 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΠΟΥΛΑΤΩΝ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΟΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  

117 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΠΥΡΓΙΟΥ Από : 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΜΑΡΑΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ  

118 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΠΥΡΓΙΟΥ 
∆ΙΓΑΛΕΤΟΥ-
ΧΑΡΑΧΤΙΟΥ 

Από : ΑΜΙΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΟΥΝΤΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΙΓΑΛΕΤΟΥ  

119 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ Από : ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΧΑΣΤΟΥΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   



 
Κοινοποίηση     
      
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
4. ∆ηµάρχους Νοµού Κεφαλληνίας & Ιθάκης 
5. κ.κ. ∆ικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών 

Επιτροπών Νοµού       
6. κ. Ειρηνοδίκες Νοµού 
7. Αστυνοµική ∆.νση Κεφαλληνίας 
8. Λιµεναρχείο Κεφαλληνίας 
9. Λιµεναρχείο Ιθάκης 
10. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αργοστολίου 
11. ΑΕΝ Ιονίων Νήσων 
12. Ε/Γ Ο/Γ Ιόνιον Πέλαγος 
13. Ε/Γ Ο/Γ Νήσος Κεφαλονιά 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΗΣ ∆ΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑΣ 

 


